PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12676/2022

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil para formalização de parceria, em regime de mútua

cooperação, para consecução de Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – Proteção Social

Básica.

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social torna público que recebeu uma proposta –

Plano de Trabalho para o referido chamamento, da OSC Associação Ágape, CNPJ: 32.832.327/0001-16,

que após análise foi desclassificada pelo Art. 19 - Capítulo VII do referido Edital.

Mogi Guaçu, 30/09/22.

Maura Helena Fagundes – Presidente
Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social